B. Sfortio emite; ul' alieni. m. m. y. fm p. d. u. z. ordines accitio. te...

D. uis matris. matru gnis. cop. Resq; ematris successione...

examine ple ul' pcuratores; po se sumptib; ex fructib; in pig...

I. In quid annis auia p iunus. paua matna linea uem...

D. Juuina matre emancipati sunt filij 7 p. a. mat' recessit qo...

1. Comi. pogni. ubi per accepe ut in s. debi. m. s. 4. si. si interpositis...

1. Comi. pogni. ubi per accepe ut in s. debi. m. s. 4. si. si interpositis...

In aut demupt s. suo ex parte coll. un.

impubes etas aduuet ad huc eos in aut demupt s. suo ex parte coll. un.

Residuo no. po... p. q. si dnm... r. ul. lan. sic...

um delate cum ual; em. anqpa... tois accipiet in eoz uo pte quos... exisse de potate una matre osh...

ita si filij sint pnt ac nepotes... Omnes ambiguntatis co... fuficem amputantes ac liquida...

Admirationes. ut huc ei co... ouol. de ad las. nup. fili... noie rex matnaz fit ob...

1. Nepotes. uis. de nepotib filij qui remanet in potate ne pot. de nepotib...

2. Emancipatio. pot. em. ac. p. ac. de em. ac. p. ac. de em. ac. p. ac.

3. In quibus. mo. uis. p. po. fol. 4. si ac

dem e in bysqre ex lege deferuntur libris partib; p sumtib; solue uim. siu can. diffinitis i aut ut nulli. ind. 4 qz uo.

Dem in bysqre ex lege... S; mbis potatis uine ad patentes... Quod sitis priorib; utinet... Uocant; res ad filium l ad filiam nepotes sui p nepotes u...

Dem in bysqre ex lege... S; mbis potatis uine ad patentes... Quod sitis priorib; utinet... Uocant; res ad filium l ad filiam nepotes sui p nepotes u...

dem in bysqre ex lege... S; mbis potatis uine ad patentes... Quod sitis priorib; utinet... Uocant; res ad filium l ad filiam nepotes sui p nepotes u...

dem in bysqre ex lege... S; mbis potatis uine ad patentes... Quod sitis priorib; utinet... Uocant; res ad filium l ad filiam nepotes sui p nepotes u...

dem in bysqre ex lege... S; mbis potatis uine ad patentes... Quod sitis priorib; utinet... Uocant; res ad filium l ad filiam nepotes sui p nepotes u...

In aut. ut liceat. in. a. u. e. in. p. n. 7. s. 1. coll. viii. In aut. de. h. ab. in. te. s. si. u. o. c. u. coll. viii.  
 Excepit q' eis datur aut relinquere actioe hac ad  
 lecta ab aliquo. parentum ue pat pueniat ut. f.  
 maue. ut. li. mar. r. aue. in. p. n. coll. ix.  
 Item b. d. n. s. s. i. s. o. r. u. i. e. ad quam una cum patre ad mit  
 titur q' for. an si aliunde queret lege p. d. a. maue. te. h. i. d. que  
 ab. in. te. de. f. s. s. e. q. u. e. n. s. e. n. s.